Augstskolu 2018. gada snieguma
finansejuma analize

Izglitibas un zinatnes
ministrija




Izglttibas un zinatnes
ministrija

Tukstosi, euro
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Augstskolu snieguma finanséjums (takst. euro) 2018. gada

Snieguma finanséjums no 03.03.00 budzZeta apakSprogrammas augstskolam 2018. gada ir 6,5 milj. euro
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Augstskolu rezultats jauno zinatnieku iesaisté pétnieciba
(Pz kritérijs) PLE izteiksmé 2016. gada

Izglttibas un zinatnes
ministrija

Pz kritérijs (PLE)
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Kopéjais pétnieciba iesaistito jauno zinatnieku skaits PLE izteiksmé 2016. gada - 390,39
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Augstskolu ipatsvars starptautisko projektu piesaistitaja
pétniecibas finanséjuma (Sz kritérijs) 2016. gada

Izglttibas un zinatnes
ministrija

Kopéjais starptautisko projektu piesaistitas pétniecibas finanséjums 2016. gada - 6 761 978 euro
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Augstskolu ipatsvars ligumdarbu piesaistitaja pétniecibas
finanséjuma (Lz kritérijs) 2016. gada

Izglttibas un zinatnes
ministrija

Kopéjais ligumdarbu piesaistitais pétniecibas finanséjums 2016. gada - 2 997 584 euro

45%
40% 39%

35%
30%

30%

25%

20%

Lz kritérijs (PLE)

16%

15%

10%
8%

5%

4%
DU L

LU RSU RTU LU

Pargjas augstskolas RTA



Augstskolu ipatsvars pasvaldibu piesaistitaja pétniecibas
finanséjuma (Rz kritérijs) 2016. gada

Izglttibas un zinatnes
ministrija

Kopéjais pasvaldibu piesaistitais pétniecibas finanséjums 2016. gada - 891 718 euro
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Augstskolu ipatsvars makslas un radoso projektu finanséjuma
piesaistiSana (Mz kritérijs) 2016. gada

Izglttibas un zinatnes

ministrija
40% Kopéjais makslas un radosSo projektu piesaistitais finansejums 2016.gada - 623 360 euro
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